
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONFERRATO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE D’AREA 

 

 
 

N. 12 

DEL   08-03-2018 
 

 

 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Servizio Segreteria 

 

 
 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 2_18 DEL SERVIZIO 

SEGRETERIA IN DATA 19.02.2018 
 

 
 

 

 

L’anno  duemiladiciotto il giorno  otto del mese di marzo nell’ufficio AMMINISTRAZIONE il 

sottoscritto Scagliotti Pierangelo nella sua qualità di Responsabile del Servizio del Comune di 

Villanova Monferrato, 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 

   ORIGINALE 



  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

• Vista la propria determinazione n. 2 del 19/02/2018, con la quale veniva affidata a Sintecop 

Ghi Srl la sostituzione degli applicativi Evol-X con quelli di Halley Informatica Srl, nonché 

l’assistenza sistemistica e la gestione del servizio di conservazione a norma dei documenti 

informatici e amministrativi, per il triennio 2018-2020; 

 

• Considerato che nella premessa veniva previsto il pagamento di €. 2.879,00 + IVA per 

l’anno 2018, nonché un impegno di spesa di €. 3.506,00 + IVA per ciascuno degli anni 2019 

e 2020; 

 

• Riscontrato che, per pura dimenticanza, nella parte determinativa non sono stati inseriti gli 

impegni relativi agli anni 2019 e 2020; 

 

• Atteso che il codice CIG n. Z85225C9DC risulta correttamente inserito ed utilizzabile; 

 

DETERMINA 

 

• di provvedere all’impegno di spesa, nei confronti di Sintecop Ghi Srl, con sede in Via Ribes 

5 – Colleretto Giacosa, p.IVA 11543670019, per manutenzione ed assistenza software di 

Halley Informatica Srl e gestione del servizio di conservazione a norma di tutti i documenti 

informatici ed amministrativi, delle somme di €. 3.506,00 + IVA per ciascuno degli anni 

2019 e 2020. 

 

 



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Scagliotti Pierangelo) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria reso dal Responsabile del Servizio 

Economico Finanziario, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs.  n. 267 del 18.08.2000, 

 

 

Villanova Monferrato, lì            

 
Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

(Garbarino Ornella) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto Segretario Comunale, attesto che copia del presente verbale viene pubblicato all’Albo 

Pretorio on line di questo Comune accessibile al pubblico dal sito 

www.comune.villanovamonferrato.al.it dal giorno 22-03-2018 e vi rimarrà per i 15 giorni 

consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 32 – comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 

 

Villanova Monferrato, lì 22-03-2018 

 
IL Segretario Comunale 

(Dott. Pierangelo Scagliotti) 

 

 

  


